



WSS/KG/ 2240 /DOPKiZP/MW/ 1044 /14

Tychy, 20.11.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na zakup bielizny pościelowej oraz pościeli dla niemowląt i powtórka (nr sprawy: 47/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający w Pakiecie nr 1 złożył zamówienie na bieliznę pościelową, gdzie poszwy i poszewki mają być w kolorze jasnym fioletowym. W ofercie posiadamy pościel zgodną ze SIWZ, jednak w kolorze białym, pistacjowym i błękitnym. Kolor jasny fiolet nie jest kolorem typowym dla bielizny szpitalnej i niewielu (według naszej wiedzy, tylko jeden) Wykonawców ma taki w ofercie.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poszewek i poszew w kolorze pistacjowym i błękitnym, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje kolor jasno fioletowy (poszwa, poszewka) ale dopuszcza też kolor błękitny.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga temperatury maglowania 190°C dla asortymentu z Pakietu nr 1 i 2. Tkaniny z zawartością poliestru nie powinny być maglowane w tak wysokiej temperaturze, ponieważ włókna poliestrowe ulegają zniszczeniu.

Czy Zamawiający dopuści dla asortymentu z Pakietu nr 1 i 2 temperaturę maglowania do 150°C?

Wyższa temperatura maglowania może negatywnie wpłynąć na właściwości tkaniny bawełniano – poliestrowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza temperaturę maglowania od 150°C-190°C.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 12 258 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie 3

Zamawiający wymaga oznakowania pościeli kolorowym logo.

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli nadrukiem z nazwą Szpitala oraz ewentualnie oddziału, bez logo i znaku graficznego, gdzie kolor czcionki jest granatowy lub czarny, a wysokość liter wynosi 1 cm?

Oznakowanie pościeli kolorowym logo podwyższa znacząco koszt zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje oznakowania pościeli kolorowym nadrukiem Logo Spółki.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek asortymentu. W związku z faktem, iż Zamawiający powtórzył postępowanie, a nasza firma brała udział w poprzednim, zwracamy się z prośbą o „uznanie” próbek do bieżącego postępowania.

Czy Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia o próbkach dostarczonych w poprzednim postępowaniu oraz uzna te próbki jako ważne dla bieżącego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza próbki i uzna je jako ważne dla bieżącego postępowania złożone przez Wykonawcę, który składał ofertę w poprzednim postępowaniu a próbki odpowiadają opisowi przedmiotu zamówienia i złoży pisemne oświadczenie w tym zakresie.

PREZES ZARZĄDU

Mariola Szulc

PROKURENT

Karolina Filipowska